

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 85 06 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Jens Lyhne Egelind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egelinds Ejendomme ApS
Gl. Jernbanevej 4
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 29 85 06 66
Stiftet: 8. september 2006
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jens Lyhne Egelind

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Egelind Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i at eje og udleje ejendommen Gl. Jernbanevej 4-6, 8763 Rask Mølle.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 3,9 mio. kr. pr. 31. december 2015. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 104.221 kr. mod 79.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 368.433 | 350.887 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -43.417 | -43.417 |
| Driftsresultat | 325.016 | 307.470 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -191.400 | -205.017 |
| Resultat før skat | 133.616 | 102.453 |
| 3 Skat af årets resultat | -29.395 | -22.540 |
| Årets resultat | 104.221 | 79.913 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 104.221 | 79.913 |
| Disponeret i alt | 104.221 | 79.913 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | <u>3.913.166</u> | <u>3.956.583</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.913.166</u> | <u>3.956.583</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.913.166</u> | <u>3.956.583</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>39.183</u> | <u>16.046</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>39.183</u> | <u>16.046</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>39.183</u> | <u>16.046</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.952.349</u> | <u>3.972.629</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | | 201.807 | 97.586 |
| Egenkapital i alt | | <u>326.807</u> | <u>222.586</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 7 Hensættelser til udskudt skat | | 200.635 | 171.240 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>200.635</u> | <u>171.240</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.025.221 | 1.092.628 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 1.026.711 | 2.150.441 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>2.051.932</u> | <u>3.243.069</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 239.522 | 157.005 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 911.677 | 19.363 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 27.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 | 8.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 161.535 | 86.815 |
| Anden gæld | | 53.741 | 36.551 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.372.975</u> | <u>335.734</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.424.907</u> | <u>3.578.803</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.952.349</u> | <u>3.972.629</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er værdiansat til ca. 3,9 mio. kr. pr. 31. december 2015. Den bogførte værdi af ejendommen vurderes at være forsvarlig målt ud fra det nuværende husleje-niveau, ejendommens placering mv.

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 5.505 | 2.916 |
| Andre renteomkostninger | <u>185.895</u> | <u>202.101</u> |
| | <u>191.400</u> | <u>205.017</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | <u>29.395</u> | <u>22.540</u> |
| | <u>29.395</u> | <u>22.540</u> |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | <u>4.651.173</u> | <u>4.651.173</u> |
| Kostpris ultimo | <u>4.651.173</u> | <u>4.651.173</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -694.590 | -651.173 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-43.417</u> | <u>-43.417</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-738.007</u> | <u>-694.590</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.913.166</u> | <u>3.956.583</u> |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | <u>2.200.000</u> | <u>2.200.000</u> |
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> | | |
|--|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 97.586 | 17.673 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>104.221</u> | <u>79.913</u> | | |
| | <u>201.807</u> | <u>97.586</u> | | |
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | | | |
| Hensættelser til udskudt skat primo | 171.240 | 148.700 | | |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>29.395</u> | <u>22.540</u> | | |
| | <u>200.635</u> | <u>171.240</u> | | |
| 8. Gældsforpligtelser | | | | |
| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2014</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 66.522 | 758.275 | 1.091.743 | 1.157.868 |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>173.000</u> | <u>190.000</u> | <u>1.199.711</u> | <u>2.242.206</u> |
| | <u>239.522</u> | <u>948.275</u> | <u>2.291.454</u> | <u>3.400.074</u> |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.913 t.kr. | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.634 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | | | |
| 10. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden Egelinds Malerfirma A/S's engagement med Jyske Bank. Søstervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr. | | | | |

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egelind Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.